
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.37.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ zarządzam co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 12 272 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

        12 272

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO         12 272
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

        12 272

Razem :         12 272

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 12 272 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

        12 272

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO         12 272
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         12 272

Razem : 12 272

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 187 600 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          7 600          7 600

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          4 600          4 600
4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          4 600
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
         4 600

zgodnie z załącznikiem nr 1
80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI          3 000          3 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 000
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         3 000

851 OCHRONA ZDROWIA        180 000        180 000
85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ        180 000

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH        180 000

Id: 6FD2F366-F904-4848-A33B-CEC1E55CD3F2. Podpisany Strona 1



85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        180 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        180 000

Razem : 187 600        187 600

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 6FD2F366-F904-4848-A33B-CEC1E55CD3F2. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 801

80101
6060

wydatki inwest. na zakup urządzenia
wielofunkcyjnego - kserokopiarki

2019 10 400 15 000 4 600 0 10 400

10 400 15 000 4 600 0 10 400

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1.Środki w kwocie 4 600 zł pozostające na zakupach inwestycyjnych po zakupie urządzenia  wielofunkcyjnego - kserokopiarki
przenosi się na zakup niezbędnych pomocy dydaktycznych  w Szkole Podstawowej Nr 1

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.37.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 13 czerwca 2019 r.

Id: 6FD2F366-F904-4848-A33B-CEC1E55CD3F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Warszawie z dnia 10 czerwca 2019 roku
zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75113 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 12 272 zł
z przeznaczeniem na realizacje zadań wyborczych - depozyt materiałów wyborczych w związku
z wyborami do Parlamentu Europejskiego.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zmniejsza się wydatki w wysokości 4 600 zł na zadaniu
wydatki inwest. na zakup urządzenia wielofunkcyjnego - kserokopiarki zgodnie z załącznikiem nr 1.
Środki przeznacza się na zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej nr 1.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 80146 w wysokości 3 000 zł ze szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na zakup usług pozostałych w związku
z dopłatą czesnego za studia podyplomowe nauczyciela Przedszkola nr 8.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa sie wydatki w ramach działu 851 w wysokości
180 000 zł z zakupu usług zdrowotnych na zakup usług pozostałych w celu zakupu szczepionki
przeciwko grypie, kwalifikacji pacjenta przez lekarza internistę, przeprowadzeniu szczepienia przez
pielęgniarkę oraz utylizacji odpadów.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 6FD2F366-F904-4848-A33B-CEC1E55CD3F2. Podpisany Strona 1




